
О внесении изменения в постановление Жалагашского районного акимата от 23 
сентября 2014 года № 362 "Об утверждении Положения коммунального 
государственного учреждения "Отдел финансов Жалагашского района"

Утративший силу
Постановление Жалагашского районного акимата Кызылординской области от 
18 декабря 2014 года № 486. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Кызылординской области 29 декабря 2014 года № 4827. Утратило силу 
постановлением акимата Жалагашского района Кызылординской области от 11 
мая 2016 года № 95
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жалагашского района 
Кызылординской области от 11.05.2016  (вступает в силу с 14.05.2016).№ 95
      В соответствии с  Республики Казахстан от 24 марта 1998 года “О Законом
нормативных правовых актах” и  Республики Казахстан от 29 сентября Законом
2014 года “О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные 
акты Республики Казахстан по вопросам разграничения полномочий между 
уровнями государственного управления” акимат Жалагашского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующее изменение в постановление Жалагашского районного 
акимата от 23 сентября 2014 года  “Об утверждении Положения № 362
коммунального государственного учреждения “Отдел финансов Жалагашского 
района” (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 4778, опубликовано 5 ноября 2014 года в газете “Жалагаш 
жаршысы”):
      в  коммунального государственного учреждения “Отдел финансовПоложении
Жалагашского района” утвержденном указанным постановлением:
       пункта 16 исключить. подпункт 8)
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима Жалагашского района Елеусинова О.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня первого официального опубликования.
      Аким Жалагашского района Т. Дуйсебаев



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


